
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ» 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                 № 48/3 

 

«О допуске автомобилей 

 на территорию школы» 

    

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.03.2006 года №35 – ФЗ «О 

противодействии терроризму», в целях обеспечения безопасности, антитеррористической 

защищенности МОУ «СОШ № 2 п.Карымское», предупреждения чрезвычайных ситуаций 

и недопущения происшествий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Допускать автотранспортные средства на территорию школы только с разрешения 

директора школы, заместителя директора по АХЧ, на основании путевого листа и 

водительского удостоверения на право управления автомобилем. 

2.Парковка машин, доставивших материальные ценности, продукты, осуществляется у 

запасного выхода с соблюдением всех мер безопасности, под контролем заместителя 

директора по АХЧ. 

3.Пожарные машины, автотранспорт аварийных бригад, машины «Скорой помощи» 

допускаются беспрепятственно. 

4.Разрешить въезд и выезд транспорта: 

а)  ИП Первухина А.Л. - доставка продуктов питания раз в неделю; 

б) ИП Маслов В.Н. – доставка хлеба ежедневно; 

в) ООО «Олерон» (вывоз ТБО) ; 

 г) ИП Шабаев Е.В.  (ассенизаторская). 

5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                ______________            О.А.Шайдулина 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-17T22:34:21+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




